



HentechSolution A/S

Håndværkerbyen 18, 2670 Greve

CVR-nr. 18 45 76 01

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Kim Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HentechSolution A/S Håndværkerbyen 18 2670 Greve Telefon: 43 90 47 20 Telefax: 43 90 47 75 Hjemmeside: www.hentechsolution.com CVR-nr.: 18 45 76 01 Stiftet: 1. marts 1995 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim B. Henningsen Kim Henningsen Mads Henningsen
Direktion	Kim Henningsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Greve
Modervirksomhed	Chime Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af mekaniske akseltætninger, filtre og pakninger samt komponenter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 t.kr. mod 3.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.889.643	3.964
1 Personaleomkostninger	-2.999.212	-3.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.934	-59
Driftsresultat	-140.503	737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.209	51
Andre finansielle indtægter	182.341	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.707	-93
Resultat før skat	34.340	695
2 Skat af årets resultat	-12.478	-169
Ordinært resultat efter skat	21.862	526
Årets resultat	21.862	526
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	0	526
Disponeret fra overført resultat	-528.138	0
Disponeret i alt	21.862	526

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.094	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.094</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.094</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.031.197	4.444
Varebeholdninger i alt	<u>4.031.197</u>	<u>4.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.777.326	2.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.243	706
Udskudte skatteaktiver	74.000	76
Andre tilgodehavender	222.451	228
Tilgodehavender i alt	<u>2.451.020</u>	<u>3.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.040	4
Værdipapirer i alt	<u>4.040</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	11.133	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.497.390</u>	<u>7.488</u>
Aktiver i alt	<u>6.509.484</u>	<u>7.532</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500
4 Overført resultat	2.695.267	3.223
Egenkapital i alt	3.195.267	3.723
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.576.208	1.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.924	1.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.228	81
Selskabsskat	10.478	127
Anden gæld	1.029.379	1.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.314.217	3.809
Gældsforpligtelser i alt	3.314.217	3.809
Passiver i alt	6.509.484	7.532
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.696.670	2.825
Pensioner	221.812	233
Andre omkostninger til social sikring	15.905	48
Personaleomkostninger i øvrigt	64.825	62
	<u>2.999.212</u>	<u>3.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.478	129
Regulering af udskudt skat	2.000	40
	<u>12.478</u>	<u>169</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.223.405	2.697
Årets overførte overskud eller underskud	-528.138	526
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-550.000	0
	<u>2.695.267</u>	<u>3.223</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pr. 31. december 2016 deponeret ejerpantebreve, nominelt 2 mio. kr., med pant i driftsmateriel til regnskabsmæssig værdi 12 t.kr., samt skadesløsbrev (virksomhedspant) 1 mio. kr. med pant i ovenstående samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, domænenavn og rettigheder til regnskabsmæssig værdi 5.821 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret at ville stille kreditfaciliteter til rådighed for søsterselskabet Hentech ApS, indtil dette selskab har retableret egenkapitalen, således at selskabet kan fortsætte dets aktivitet og drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chime Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
